


Pytania i odpowiedzi nr 2 do postępowania przetargowego na wyłonienie wykonawcy na wymianę instalacji oświetlenia podstawowego świetlówkowego na oświetlenie ledowe w pomieszczeniach INoŚ i IGiGP w budynku przy ul. Gronostajowej 7 w Krakowie – Etap IV.

Nr sprawy: 80.272.214.2023

<p style="text-align: center;">DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH UNIwersytetu Jagiellońskiego ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków tel. +4812-663-39-03 e-mail: bzp@uj.edu.pl www.uj.edu.pl ; www.przetargi.uj.edu.pl</p>	
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------

Kraków, dnia 22.09.2023 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu podstawowego bez możliwości negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605z późn. zm.), którego przedmiotem jest wyłonienie wykonawcy na wymianę instalacji oświetlenia podstawowego świetlówkowego na oświetlenie ledowe w pomieszczeniach INoŚ i IGiGP w budynku przy ul. Gronostajowej 7 w Krakowie – Etap IV, numer postępowania 80.272.214.2023.

PYTANIA I ODPOWIEDZI NR 2 TREŚCI SWZ

Szanowni Państwo,

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.

Pytanie 1:

W związku z tym, że jako Wykonawca nie mogliśmy się stawić na wizji wyznaczonej na 20 i 21.09 tak samo jak inny Wykonawca, prosimy o wyznaczenie wizji na dodatkowy ostateczny termin 25.09.2023 lub 26.09.2023.

Pytanie 2:

Zwracam się z prośbą o wyznaczenie dodatkowego terminu wizji lokalnej z powodu braku możliwości obecności w tym tygodniu.

Odpowiedź 1-2:

Zamawiający informuje, iż wyznacza dodatkowy trzeci termin wizji lokalnej na dzień **25.09.2023 r. godz. 9:00**. Obligatoryjny jest udział w jednej z wizji lokalnych.

Zamawiający informuje, iż powyższe pytanie i odpowiedź do SWZ, stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż terminy składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

Z poważaniem,

Joanna Piecuch